SEDE REGIONAL | WWW.CORENPR.GOV.BR

RUA: PROFESSOR JOÃO ARGEMIRO LOYOLA, Nº 74 | CEP 80240-530 | CURITIBA | PR | TEL (41) 3301 8400

  DECISÃO COREN/PR Nº 22/2019 DE 16 DE ABRIL DE 2019

Homologação de Comissão de Ética de Enfermagem do

Hospital Bom Jesus/HOESP

  A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com a

Secretária da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas

pela Lei Federal nº 5.905/1973 e Regimento Interno do Coren/PR;

  CONSIDERANDO a Resolução COFEN 593/2018;

  CONSIDERANDO a deliberação da 626ª Reunião Ordinária de Plenário,

ocorrida em 16 abril de 2019;

  CONSIDERANDO a eleição realizada para escolha dos membros da

Comissão de Ética de Enfermagem do Hospital Bom Jesus/HOESP de Toledo/PR.

  DECIDE

  Art. 1o – Homologar o resultado da eleição da Comissão de Ética de

Enfermagem do Hospital Bom Jesus/HOESP de Toledo/PR, realizada no dia 08 de

março de 2019.

MEMBROS EFETIVOS

Edna Aparecida Rigo Coren-PR 488627 Enfermeiro

Katia Francielle Fedre Alessi Coren-PR 266704 Enfermeiro

Fabiana Regina Gomes Coren-PR 408923 Enfermeiro

Olimpia Pereira da Silva Alves de
Jesus

Coren-PR 455707 Técnico de Enfermagem

André Dias dos Santos Coren-PR 1270810 Técnico de Enfermagem

MEMBROS SUPLENTES

Vanderlei Alves de Oliveira Coren-PR 551114 Enfermeiro

Dulcelene Verissimo de Souza
Firmino

Coren-PR 31746 Enfermeiro

Cledinéia Maria Noll Coren-PR 281886 Enfermeiro

SEDE REGIONAL | WWW.CORENPR.GOV.BR

RUA: PROFESSOR JOÃO ARGEMIRO LOYOLA, Nº 74 | CEP 80240-530 | CURITIBA | PR | TEL (41) 3301 8400

Eloir Rodrigo Barroso Coren-PR 534270 Técnico de Enfermagem

Aidê Lagni Bussolaro Coren-PR 324042 Técnico de Enfermagem

  Art. 2o – Esta decisão entrará em vigor na data de sua assinatura,

revogando disposições em contrário.

                                                               Curitiba, 16 de abril de 2019.

SIMONE APARECIDA PERUZZO                          VERA RITA DA MAIA

Presidente                                  Secretária